
OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace ALTRYSS s.r.o.

Českobratrská 15, 415 01 Teplice Kostelní 1465,434 01 MOST 

IČO: 61515779 IČO: 63148226

Projekt:

popis změnového listu vícepráce,méněpráce při průběhu realizace zakázky díla - nepředpokládaný stav

Název: Stavební změny

ZL č.: 001

Datum vystavení:

Podklady: dílčí rozpočet změn Počet příloh: 1

Popis změny:

Přípočty: Odpočty: Celkem za změnu:

94 031,00 Kč -34 547,42 Kč 59 483,58 Kč

12 491,55 Kč

71 975,13 Kč

ANO

NE

ANO

NE

NE

Vystavil:

Podpis: Datum: 

(ZHOTOVITEL) Roman Čaj 21.08.2023

Ověřil:

Podpis: Datum: 

(TDI)

Schválil:

Podpis: Datum: 

(OBJEDNATEL)

Dopad do standardu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  

Cenový dopad (je-li nějaký): 

bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Časový dopad (je-li nějaký): 

Zdůvodnění změny:

Po demontáži jednotlivých souvrství v zázemí (místnost A3.03,04,05) bylo zjištěno toto souvrství: dřevěný rošt (trámky 120*80) + volně položené 

OSB desky tl. 15mm. Podkladový rošt byl křivý neprošroubovaný a nestabilní, pero-drážka v původní OSB byla poničená. Rošt nelze vyrovnat a 

OSB desky nelze znovu využít a proto byla zvolena kompletně nová skladba. Sice:  Nový rošt (KV hranoly 80/60 +60/40 -pokládané křížem) +  

záklop  z OSB 3 4 pd desky tl. 22 mm - vše prošroubované pro zajištění spolupůsobení. Dále bude pokládka pokračovat dle zvoleného souvrství v 

PD. Ovšem i s ohledem ke změnám popsaným ve změnovém listě č.1. 

Z důvodu různých výšek v sále a předsálí (zjištění nižší nivelety než bylo uvažováno v PD) bylo zvoleno toto řešení: byla vylita samonivelační stěrka 

pro požadovanou výšku + uložení silnější vrstvy polystyrenu ( 30mm - sál, 40mm - předsálí).   Polystyren EPS byl zaměněn za polystyren XPS  (z 

důvodu větší tuhosti a instalované silnější vrstvy). Tyto změny a úpravy budou provedeny pro dosažení požadované nivelety finální podlahové 

krytiny.

Dále: Oprava výtluků opravnou hmotou. V předsálí byl původně instalován podsyp z liaporu, který byl nutný při montáži odebrat  - bude 

nahrazeno silnější vrstvou polystyrenu v podkladových vyrovnávacích vrstvách + samonivelační stěrka v další vrstvě 2-5mm. Odsekání betonového 

prahu - zasahující přes stavební otvor.

                                      ZMĚNOVÝ  LIST č. 2  
sanace podlahy koncertního sálu 

21.08.2023

záměna polystyrenu EPS za XPS,  záměna tl. polystyrenu,  podkladový rošt  - nová skladba (místnost A3.03,04,05): Nový rošt (KV hranoly 80/60 

+60/40 -pokládané křížem) +  záklop  z OSB 3 4 pd desky tl. 22 mm,  odebrání  liaporu v předsálí, odsekání betonového prahu, nivelační stěrka 

v předsálí


